Virgilius	Carminis & medicæ Phœbe repertor opis. Virgilius libro æneidos. ii. Non opis ē nostræ Dido: idest possibilitatis. Sed & nonnunq̄ plurali nūero utimur.	Opus Opois
Cicero	Vnde Cicero in epistola ad Quintū Fabiū ait. Nunc ita occidit/ut neq̄ prætores suis opibus/ neq̄ nostro studio/ quicq̄ proficere possemus/ idest auxiliis/ ut Probe interpretatur est Seruius. Pro diuitiis aut̄ plurali tantū numero usurpatur. Virgilius libro æneidos primo. Auxilio tutos dimittā; opibusq̄ iuuabo. Opis cū i latino nomen fuit mymphæ: de qua Virgilius libro æneidos. xi. superis in cædibus Opim Compellabat. Idem libro georgicorum. v. Atq̄ Ephyre atq̄ Opis/ ac Asia Deiopea. Opis item nomen est urbs: iuxta quam Tigris fluuius profluit/ teste Herodoto libro historiarū primo. Opus urbs est helladis/ teste Ptolemæo: & facit in genituo opuntis/ sicut Amathus Amathuntis. Ouidius de ponto. Facta cæde puer Patroclus opunta reliquit. Hæc a Græcis opois cū i latino dicitur/ sicut Simois Simoentis: qd̄ ēt obseruauit Nicolaus in Homero li. iliados. xviii. dicens. Huic ego te infœlix Opoeta reducere/ ad urbē Pollicitus. Ophis cum ph/ & i latino/ serpens interpretatur: a quo/ ophites/ marmoris genus/ serpentinas maculas detinentis/ dictus est/ teste Plinio libro. xxxvi. naturalis historię. Et producit phi syllabam. Stadius libro siluarum primo. Mæret onyx longē queriturq̄ exclusus ophites. Lucanus libro nono. Quam paruis tinctus maculis thæbanus opites. Opites cū p/ & i latino/ propriū fuit uiri nomen/ ab heclore occisi.	Ophis Ophites Opites
Herodotus Ptolemæus Ouidius Nicolaus		
Plinius Stadius Lucanus		
Vgutio	Opsoniū/ græcū est uocabulū. Neq̄ ex ob/ & sopnus cōponitur/ ut sopniabundus dixit Vgutio. Id appellatur/ quod pani comedendo additur. Inde fit opsono opsonas/ & opsonor deponens/ media syllaba producta. Nam cum ω magno apud Grægos ὀψωνίου scribitur: cuius syllabæ q̄ritatē/ nostri etiam poetæ obseruauerunt. Iuuenalis satyra quarta. Exclusi expectant admissi opsonia patres. Horatius sermone secundo. Omnia conductis cœmens opsonia nūmis. Est autem opsonari/ conuiuari.	Opsonium Opsono Opsonor
Iuuenalis Horatius		
Hesiodus Festus Seruius	Orichalcū cū i latino/ & ch aspirato i tertia syllaba/ & c exili in ultima/ neutro genere/ & orichalcos masculino (quo scilicet genere græci proferunt) declinari pōt. Hesiodus i aspidē. ὀρεὶ χαλκοὶ ὀψείρον: idest orichalci lucidi/ numeri quidē pluralis. Festus. Orichalcū dicitur/ quod in montuosis locis inuenitur. ὀρος enim græcæ/ mons latine. Alii teste Seruio aurichalcū dixerunt: cōpositū. quidē uocabulum/ ex eo quod est aurū/ & χαλκός æs: quasi sit æs aureum.	Orichalcū Orichalcos
Hieronymus	Quod etiā protulit Hieronymus in apocalypsi capitulo primo/ quom ait. Et pedes eius/ similes aurichalco. Et quia orichalcū primā apud pœtas syllabam corripit/ uoluerunt nonnulli/ au diphthongū/ in o correptū mutatā esse. Alii econtra. Negant enim au diphthongū in o breue posse conuerti. Quorum tamē opinio (etsi græcum ego uocabulū orichalcon dixerim) nihil effracis rationis habere uidetur. Nam & in o breue au diphthongus nonnunq̄ conuertitur. Vnde Horatius sermone. xiii. ait. Fasciolas/ cubitale/ focalia/ potus/ ut ille. A faucibus enim/ focale dictū est/ quasi fauale: cuius tñ prima syllaba/ apud hunc auctore correpta est. Pari igitur modo/ si ab auro orichalcū deducitur/ primā syllabā corripere posset: quā etiā undecunq̄ ueniat/ cōstat habere correptā. Plautus i milite. Ego istos meres orichalco cōparem. Virgilius libro æneidos. xii. Ipse dehinc auro squalentē/ alboq̄ orichalco. Horatius in arte pœtica. Tibia non ut nunc orichalco iuncta/ tubæq̄ Stadius libro thæbaidos. x. Emicat effigies/ & sparsa orichalca renident. Valerius flaccus li. tertio. Nuda latus/ passuq̄ mouens orichalca sonoro.	
Horatius		
Plautus Virgilius Horatius Stadius Valerius		
Festus Priscianus Pacuius Probus Cœlius	Ogygia cū y græco in secunda syllaba scribitur. Insula est Phœniciei/ & Syrii maris. Quidā dicunt esse insulā in Ionio mari/ Lacinio promōtorio propinquā. Nonnulli dicūt esse insulā Aphricæ/ regione syrtium. Ogygia eadē scriptura neutri generis/ pluralis tantū numeri/ mœnia Thæbana uocat/ teste Festo. Os huius ossis cum duplicato s/ & hoc ossu indeclinabile/ & hoc ossū huius ossi/ declinari potest/ teste Prisciano: qui & Pacuium refert dixisse in chryside/ Ossum inhumatum. Quod tamen Probus negat/ scilicet hoc ossum declinari posse. Sed Probus fallitur. Vnde Cœlius libro trigesimo ait.	Ogygia
		Os Ossu Ossum Osseus